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IN.271.18.2020
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.18.2020, Nazwa zadania; ,,Budowa kotlowni gazowej wraz z
instalacja gazowa w Szkole Podstawowej w Zbuczynie.”

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia;

Pytanie nr 1
Przestanie zdje¢ pomieszczen kotlowni i innych wehodzacych w sktad zamowienia.

Prosimy o zrobienie zdje¢ w taki sposdb aby mozna byto zweryfikowa¢ stan istniejacy.

Prosimy réwniez o zrobienie zdje¢ budynku na zewnatrz, wejscia do kotlowni.

Prosb¢ motywuje tym ze z uwagi na Covid 19 chcialbym unikngé spotykania si¢ w obecne;j
chwili.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada zdje¢ kotlowni oraz pozostatych miejsc objetych zaméwieniem.
Zrobienie ewentualnych zdje¢ przez Zamawiajgcego moze okazaé si¢ nie wystarczajace dla
Wykonawcy do zweryfikowania stanu istniejgcego.

Zalaczone do SIWZ projekty budowlane i STWiOR okres$lajg w sposdb szczegdlowy zakres
rob6t do wykonania. Nie mniej jednak zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy zaleca
przeprowadzenie wizji lokalnej miejsc objetych zamoéwieniem, jesli w/w wymienione
dokumenty okaza si¢ niewystarczajgce dla wykonawcy.

Jednocze$nie nadmieniam ze istnieje mozliwo$é przeprowadzenia wizji lokalnej przy
zachowaniu nakazow sanitarnych zwigzanych z COVID-19.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie informacji na temat przegladéw okresowych — w jakiej ilosci majg sie
odbywaé i na czyj koszt?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do przeprowadzania przegladéw okresowych zgodnie z
obowigzujacymi przepisami prawnymi i wymaganiami producentow zamontowanych urzadzen
w zadeklarowanym w ofercie okresie gwarancji na wlasny koszt.

Pytanie nr 3

Czy jest zgoda na stosowanie urzadzen i materialéw rownowaznych? Czy mozna stosowaé
urzadzenia rownowazne w przypadku kotta?
OdpowiedZ:

Zgodnie z zapisami STWiOR - KOTLOWNIA GAZOWA ST - 01:



ust. 1 pkt 1.4 ppkt 1.4.3 ,,Dopuszcza si¢ zmiany podanej w projektach armatury i urzadzesn na
urzadzenia przedstawione w ofercie przetargowej przez Wykonawce, jezeli sg one réwnorzedne,
o nie gorszych parametrach technicznych od podanych w dokumentacji projektowe;.
Koszt wykonania adaptacji projektow dla potrzeb nowych urzadzeri spoczywa na Wykonawcy.
W przypadku stosowania zamiennikéw w stosunku do dokumentacji, Wykonawca musi
udokumentowac ich réwnowazno$é w formie pisemnej. Brak takiego udokumentowania bedzie
traktowany jako niespelnienie parametréw réwnowaznosci. Niedopuszczalne jest stosowanie
zamiennikow o parametrach wplywajacych negatywnie na jako$¢ lub wydajnosé
zaprojektowanych rozwigzan.”
ust. 2 ,,W przypadku stosowania materialéw lub urzadzen zamiennych w stosunku do
dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowigzany do udokumentowania ich
rownowaznosci wraz z potwierdzeniem Projektanta.”

Ponadto zastosowane urzadzenia i materialy musza by¢ kompatybilne z automatyka
Logomatic 5311, ktéra bedzie zamontowana na tej kottowni w ramach odrebnego zadania pn.
Modernizacja energetyczna budynkéw oswiatowych w Gminie Zbuczyn”

Pytanie nr 4
Jakie parametry urzadzenia sg dla Zamawiajgcego istotne?
Odpowiedz:
Urzadzenia powinny spelnia¢ (posiadad) wszystkie parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosz¢ o podanie przynajmniej 2 producentéw urzadzen, poniewaz Wykonawca nie moze
dobra¢ urzadzenia spelniajacego wymagania Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze wskazywaé producentéw urzadzen.

Pytanie nr 6
Co w momencie, gdy dana czg$é, ktéra zostanie uszkodzona nie bedzie dostepna w kraju,

czy tez nie bedzie dostgpna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy tez dostarczenie
bedzie wynosit ponad 2 tygodnie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi na pytanie. Pytanie nie jest
dostatecznie sprecyzowane - wykonawca nie okreslit jakiej czeéci dotyczy pytanie.

Pytanie nr 7
w projekcie jest w wielu miejscach zdanie: " wedtug projektu ..... opracowania .... z 2019r "Jak

mamy to rozumie¢? Czy to jest poza zakresem zamdwienia? Czy to juz zostalo wykonane?
Proszg o doprecyzowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz jezeli w projekcie budowlanym pojawia si¢ zapis ,,wg projektu
............. z lipca 2019 do zadania ,Modernizacja energetyczna budynkéw o$wiatowych w
Gminie Zbuczyn” itp. zapisy, $wiadczg iz te elementy sa poza zakresem niniejszego przedmiotu
zamdwienia i bedg zrealizowane w ramach odrebnego zadania pn. Modernizacja energetyczna
budynkow o$wiatowych w Gminie Zbuczyn.

Pytanie nr 8
zadanie obejmuje wymiane kottéw olejowych na kociol gazowy

Proszg o odpowiedz dotyczacg automatyki objetej tym zamdwieniem.
W projekcie jest napisane, ze automatyka ma sterowaé zaworami 3 drogowymi




Jednoczesnie schemat pokazuje instalacje opisang jako " wedlug projektu z 2019r " w kolorze
niebiesko szarym. Z tego wynika ze np zawory 3 drogowe sg sterowane istniejagca automatyka.
Czy to wszystko w kolorze niebiesko szarym jest istniejace? Prosze doprecyzowaé

Czym ma zarzadza¢ automatyka dostarczona w przedmiotowym zaméwieniu ?

Odpowiedz:

Niniejsze zam6éwienie nie obejmuje zakupu/dostawy automatyki do sterowania zaworami
3 drogowymi, obejmuje natomiast jego podigczenie.

Zamawiajacy informuje ze zgodnie z zapisami projektu budowlanego instalacje oraz
urzgdzenia oznaczone kolorem niebiesko szarym wchodza w zakres zadania pn. Modernizacja
energetyczna budynkow oswiatowych w Gminie Zbuczyn”, ktére zrealizowane bedg w ramach
odrebnego zadania.

Pytanie nr 9
Zamawiajacy wyznaczy! termin wykonania zadania na 24/12/2020

Czy w przypadku brakéw materiatowych, na ktére wykonawca nie ma wplywu, zamawiajacy
zaklada wydtuzenie terminu zgloszenia odbioru koficowego ?

W zamoéwieniu publicznym jest kilka pozycji na ktére czeka si¢ nawet 8 tygodni od daty
zamOwienia, a wiele pozycji to okresy 2-3 tygodniowe.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zaklada wydtuzenia terminu wykonania zadania. Termin realizacji
zadania zgodnie z SIWZ jest ,,Termin zakoficzenia rob6t budowlanych wraz z przekazaniem
Zamawiajacemu opracowanej dokumentacji powykonawczej - do dnia 24.12.2020 1.”

Pytanie nr 10
Czy zamawiajagcy przewiduje wydluzenie terminu zakonczenia prac spowodowanych

niemozliwymi do przewidzenia na dzien sktadania ofert sytuacjami zwigzanymi z COVID 19 ?
- Choroby pracownikow wykonawcy
- Decyzjami rzadu RP
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zadania,

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sic integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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